
quarta-feira, 11 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 06 de setembro de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA N° 024/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 199/2024 Contrato 075A/2024. 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72.  
 
 
Contratada: GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 
nº 03.230.915/0001-81. 
 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 3.500 camisas   

personalizadas, visando atender as atividades da semana cívica alusiva ao 07 de setembro das 

unidades escolares da rede municipal de ensino de Santo Amaro – BA. 

 

  Vigência: O presente instrumento vigorará pelo período de 90 (noventa) dias. 

 

  Valor: R$ 57.750,00 (Cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais).  

 

 

Dotação Orçamentária:  
 

  Órgão: 0902 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

  Projeto Atividade: 2038 – FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO 

FUNDAMENTAL 

  Elemento Despesa: 33903000 – Material de Consumo  

  Fonte: 15001001 – Recursos não Vinculados de Impostos 

          15400000 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos 

 

 

   Fundamentação legal: art. 91 da Lei n. 14.133/2021. 

 

 

 

________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD73734B33FFF1804A123545F9383065


		2024-09-11T14:58:47-0300




